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AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 

 

Cândido Murilo Pinheiro Ramos, Prefeito Municipal de Nazaré Paulista e ordenador de despesas, 
no uso de suas atribuições que são conferidas pela lei: 
  
 Considerando a necessidade de contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
material e mão de obra para a arborização da Praça Álvaro Guião. PA 4077/2024. 
 

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para aquisição 
dos materiais. 

 
AUTORIZO a contratação da empresa EVERALDO LISBOA MONTEIRO, CNPJ: 

48.375.507/0001-56, no valor total R$ 21.190,00 (Vinte um mil cento e noventa reais). 
 

NAZARÉ PAULISTA, 23 de agosto de 2024 

 

CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

Relação de itens vencedores 

 
 
Item 

15177 
Lote 

EVERALDO LISBOA MONTEIRO 
CNPJ: 48.375.507/0001-56 
AL ARACA, 301 ******** - FAXINAL, PORTO FELIZ - SP, CEP: 
18549-899 
Telefone: (15) 9761-1372 
Descrição do Lote 

 
 

 
Valor Total 

1 00000001 LOTE ÚNICO  21.190,00 
 
 

 
Item 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor 
Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

  
1 
001.003.352 

 
BAUHINIAS DAP 4,5 
 

 
UN 

820,00 

 
6 

4.920,00 
 2 

001.003.353 
BAUHINIAS DAP 08 
 

UN 
1.950,00 

4 
7.800,00 

 3 
001.003.354 

JACARANDÁ MIMOSO DAP 8 
 

UN 
1.690,00 

3 
5.070,00 

 4 
025.079.003 

CARREGAMENTO 
 

UN 
600,00 

1 
600,00 

 5 
025.060.081 

MÃO DE OBRA ADUBO E CALCÁRIO 
 

UN 
2.800,00 

1 
2.800,00 

  Total do Proponente  21.190,00 
     

 
 


